¹⁾ Cf. supra No. 530^a.

1175 (Post Nov. 29). — Balduinus IV, rex Hierosolymitanus, venditionem antedictam¹⁾ confirmat. || Hac in carta pretium, quod Hospitalis solvit pro casali Caphaer, non CCCC bisantii, sed IV millia bisantiorum notantur (D. Cart. I, p. 336, No. 489; Invent. p. 62, No. 121). **530^c**

¹⁾ Cf. supra No. 530^a.

” — Pactum inter Joscium, episcopum Acconensem, et Josbertum, Hospitalis magistrum, factum in D. Cart. I, p. 323—324, No. 471. **532**

” — Charta Balduini, domini Ramatensis, in D. Cart. I, p. 322—323, No. 470; Invent. p. 64, No. 132, § 3. **533**

” — Charta Gilae in D. Cart. I, p. 321—323, No. 469; Invent. p. 60, No. 116. **535**

” — Odo de S. Amancio, magister Templi, censum XX bisantiorum de casali Norrit¹⁾ monasterio Montis Thabor in urbe Accon annuatim solvere promittit (D. Cart. II, p. 907, No. 17; Invent. p. 60, No. 111). **535^a**

¹⁾ Quod memoratur in RH. No. 39; cf. ZDPV. X, p. 231 (Nuris). Charta nostra antea nota non fuit.

(c. 1175?) — Raynaldus, dominus Margati, plurima casalia, bona et jura, quae fratribus Templi assensu Agnetis uxoris adhuc vivaे, Amalrici, Manzoer et Bertrandi filiorum concesserat¹⁾, confirmat (Invent. p. 62, No. 123). **535^b**

¹⁾ Cf. RH. No. 347.

1176 Nov. 18. — Raynouardus, dominus Nephini, cum fratribus Guillelmo de Maraclea et Raymundo Hospitali casale Siroba¹⁾ Raymundo III, comite Tripolitano, sigillo confirmante, concedit (D. Cart. I, 375, No. 503; Invent. p. 61, No. 115). **535^c**

¹⁾ Fortasse es-Snobar inter I. aodiceam et Gabulum ad ripam fluminis ejusdem nominis situm, an legendum est: Miruba, quod versus meridiem et orientem de Byblo in montanis (Robinson, Palaestina III, p. 953) situm est?

” — Privilegium Balduini IV regis in D. Cart. I, p. 341—342, No. 496. **537**

” — Charta Balduini, domini Ramatensis, in D. Cart. I, p. 341, No. 495; Invent. p. 61, No. 114. **539**

” — Constantia, filia Ludovici VI, regis Franciae, comitissa S. Aegidii, habitatoribus christianis casalis sui Bethduras concedit, ut omnes terras dependentes, quarta parte fructuum reservata colant. Hoc vero casale dicta comitissa emerat ab Johanne Arabit assensu Balduini IV, regis Hierosolymitani, Balduini de Ibelino, Baliani fratris, Eschivae et Stephaniae filiarum¹⁾ (D. Cart. I, p. 337, No. 491; Invent. p. 58, No. 99). **539^a**

¹⁾ Hac charta illustratur et confirmatur, quod ex aliis chartis (RH. No. 503, 539, 545 et No. 546) de antedicta venditione cognoscitur. De casali B. cf. ZDPV. X, p. 239 (Bet daras).